
UCHWAŁA NR XXXVII/229/2021 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diety dla Przewodniczącego Rady Gminy Żelechlinek 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r. poz. 1974) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę dla Przewodniczącego Rady Gminy Żelechlinek zwanej 
dalej „radą” w wysokości 50 % maksymalnej wysokości diety określonej w art. 25 ust. 6 ustawy o samorządzie 
gminnym. 

2. Wysokość diety określona w ust. 1 przysługuje: 

1) za przygotowanie i przeprowadzenie co najmniej raz w kwartale sesji rady; 

2) za udział w posiedzeniach komisji; 

3) za wykonywanie innych czynności poza siedzibą rady mających bezpośredni związek z wykonywaniem 
mandatu i funkcji przewodniczącego rady; 

4) za pełnienie dyżuru jeden raz w tygodniu. 

3. Dieta podlega zmniejszeniu w następujących przypadkach: 

1) za każdą nieobecność na sesji – 10%; 

2) za każdą nieobecność na posiedzeniach komisji – 10%; 

3) za każdą nieobecność na dyżurze – 10%. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr I/6/2018 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diety dla Przewodniczącego Rady Gminy Żelechlinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca  Rady 
Gminy Żelechlinek 

 
 

Diana Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5812611C-DF76-495E-ADC3-B88BCD426BA3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-11-29T23:00:00+0000
	Polska
	Diana Anna Mucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




